Директору МКОУ НОШ-ДС ЭМР
                                                                                                                 С.В.Андриенко
                                                                                                                от______________________________

                                                                                                                                      Ф. И. О.

________________________________
Заявление

Прошу Вас зачислить мо__     ___________ ___________________________________

____________________учени____ 4____ класса в 202__-202___ уч.году на курс «Основы религиозных культур и светской этики» в группу:
1. Основы православной культуры.

2. Основы исламской культуры.

3. Основы буддийской культуры.

4. Основы иудейской культуры.

5. Основы мировых религиозных культур.

6. Основы светской этики.

Нужное подчеркнуть

_____________________________

                                                                                    (подпись)
______________________________

                                                                                (число)

                                                                                           Директору МКОУ НОШ-ДС ЭМР
                                                                                                                 С.В.Андриенко
                                                                                                                от______________________________

                                                                                                                                      Ф. И. О.

________________________________
Заявление

Прошу Вас зачислить мо__     ___________ ___________________________________

____________________учени____ 4____ класса в 202__-202___ уч.году на курс «Основы религиозных культур и светской этики» в группу:

1. Основы православной культуры.

2. Основы исламской культуры.

3. Основы буддийской культуры.

4. Основы иудейской культуры.

5. Основы мировых религиозных культур.

6. Основы светской этики.

Нужное подчеркнуть

_____________________________

                                                                                    (подпись)
______________________________

                                                                                (число)